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11 czerwca 2012

I Powiatowy Turniej Piłki Nożnej

17 czerwca, Morawica

Klub Sportowy Moravia w Morawicy wraz ze Świętokrzyskim Zrzeszeniem LZS organizują I
Powiatowy Turniej Piłki Nożnej. Celem imprezy jest popularyzacja sportu oraz aktywnego,
zdrowego stylu życia w środowisku wiejskim. Turniej odbędzie na stadionie KS Moravia w 
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Morawicy. Przedsięwzięciu patronują marszałek województwa świętokrzyskiego, starosta
kielecki i wójt Morawicy.
W Turnieju wezmą udział drużyny reprezentujące 9 gmin z powiatu kieleckiego:  Gmina
Bieliny, Miasto i Gmina Chęciny, Miasto i Gmina Daleszyce, Gmina Górno, Gmina Miedziana
Góra, Gmina Morawica, Gmina Nowa Słupia, Gmina Piekoszów, Gmina Zagnańsk.
Pierwszym etapem rozgrywek będą mecze grupowe (3 grupy po  trzy drużyny); trzy
zwycięskie zespoły powalczą w finałach o Puchar Marszałka, Puchar Starosty i Puchar
Wójta. Niezależnie od wyników każda z drużyn biorących udział w Turnieju otrzyma puchar
za uczestnictwo. Zostaną także przyznane indywidualne wyróżnienia dla Najlepszego
Zawodnika, Najlepszego Strzelca i Najlepszego Bramkarza.

Oprócz emocji sportowych, kibice będą mieli także okazję zadbać o swoje zdrowie. Chętni
skorzystają z bezpłatnych badań: stężenia glukozy we krwi, poziomu ciśnienia tętniczego
krwi i pomocy diabetologa. Przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum Onkologii udzielać
będą porad prozdrowotnych, ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki
antynowotworowej, a pracownicy Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Ośrodka
Koordynującego Populacyjne Programy Wczesnego Wykrywania Raka Piersi oraz
Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy przybliżą informacje na temat
badań mammograficznych i cytologicznych oraz przeprowadzą instruktaż samobadania
piersi na fantomach. Niecodzienne atrakcje zapewnią dzieciom i młodzieży policjanci z
Komendy Wojewódzkiej i Miejskiej Policji w Kielcach. Będzie można zasiąść za kierownicą
policyjnego samochodu, przejechać się motocyklem oraz oznakować rower.
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